
PORTARIA 024/2012/SMDU.GAB - DE 25 DE ABRIL DE 2012 

 

MIGUEL LUIZ BUCALEM, Secretário Municipal de Desenvolvimento Urbano, no uso de suas atribuições legais e regulamentares,  
 
CONSIDERANDO a edição da Portaria 102/10 de 08 de fevereiro de 2010 que constitui Grupo de Trabalho “SUSTENTABILIDADE E O 
USO DO SOLO” com a finalidade de subsidiar o COMITE MUNICIPAL DE MUDANCA DO CLIMA E ECOECONOMIA,  
 
CONSIDERANDO a necessidade de atualizar sua composição, 
 

RESOLVE: 

 
I - Designar a senhora Sophia Picarelli RG 25.072.844-8 para, na qualidade de suplente, representar o ICLEI-BRASIL no Grupo de 
Trabalho "SUSTENTABILIDADE E O USO DO SOLO". 
 
II - Cessar, em consequência, a designação do senhor Guilherme Johnston como representante no referido Grupo de Trabalho. 
 

III - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 


